
N. 41  reg.                                                   

   COMUNE DI ZANE’ 

PROVINCIA DI VICENZA
__________________

 
  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
________________________

OGGETTO: PATROCINIO  COMUNALE  ALLA  SECONDA  EDIZIONE  DEL  CORSO 

“PRIMO  SOCCORSO  VETERINARIO”  ORGANIZZATO  DALL'E.N.P.A. 

SEZIONE THIENE-SCHIO._____________                                     ____________ 

 

Il giorno  diciannove FEBBRAIO 2014 __________________________________________

Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

presenti assenti

SINDACO BUSIN Alberto ( X ) (   )
 

ASSESSORI BERTI Roberto         ( X ) (    )

FIORIN Enrico ( X ) (    )

BRAZZALE Flavio Palmino ( X ) (    ) 

BUSATO Giovanni ( X ) (    ) 

POZZER Giuseppe ( X ) (    ) 

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa ( X ) (    )

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la nota pervenuta al Comune di Zanè da parte dell'ENPA Sezione Thiene-Schio, 
intesa  alla  realizzazione  della  seconda  edizione  del  corso  “Primo  soccorso  veterinario”,  da 
effettuarsi a Zanè presso la Sala riunioni del Centro Socio Culturale il 5 e 19 aprile 2014 e il 10 e 24 
maggio 2014, dalle ore 14.30 alle ore 18.30;

RITENUTA l’iniziativa rientrante nei compiti del Comune, nell’interesse della collettività, 
anche sulla scorta dei principi di sussidiarietà orizzontale previsti dall’art. 118 della Costituzione, 
così  come precisato dalla  deliberazione  n.  1075/2010 della  sezione di controllo  della  Corte dei 
Conti per la Lombardia e dalla deliberazione n. 163/2010 della sezione di controllo della Corte dei 
Conti per la Puglia e quindi accordare  il patrocinio dell’Amministrazione Comunale all'iniziativa 
surrichiamata che si concretizza con:

− l’utilizzo del logo del Comune da inserire nei volantini e nel materiale del corso;
− l’utilizzo gratuito della sala riunioni del Centro Socio Culturale e dell'attrezzatura presente, 

per le suddette quattro date;

ASSUNTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile dell’Ufficio Segreteria, 
di  regolarità  contabile  del  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  e  di  legittimità  del  Segretario 
Comunale;

Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge;

D E L I B E R A
1.  di  concedere,  secondo  le  argomentazioni  di  cui  alle  premesse  e  che  qui  si  intendono 
integralmente riportate, nonché ai sensi della deliberazione n. 1075/2010 della sezione di controllo 
della Corte dei Conti per la Lombardia e della deliberazione n. 163/2010 della sezione di controllo 
della Corte dei Conti per la Puglia e ritenuta l’iniziativa proposta quale attività propria del Comune 
volta alla valorizzazione del territorio:

a) il patrocinio comunale alla seconda edizione del corso “Primo soccorso veterinario” organizzato 
dall'ENPA  Sezione  Thiene-Schio,  da  effettuarsi  presso  la  Sala  riunioni  del  Centro  Socio 
Culturale il 5 e 19 aprile 2014 e il 10 e 24 maggio 2014,  dalle ore 14.30 alle ore 18.30:

b) la collaborazione mediante:
− l’utilizzo del logo del Comune da inserire nei volantini e nel materiale del corso;
− l’utilizzo gratuito della sala riunioni del Centro Socio Culturale e dell'attrezzatura presente, 

per le suddette quattro date;

2. di rinviare l’operatività conseguente al Responsabile del  Servizio.



_________________________________________________________________________________________________________

Ufficio Ragioneria Ufficio Segreteria Ufficio del Segretario Generale

VISTO: si attesta la relativa copertura VISTO: parere favorevole per la VISTO: parere favorevole sotto il
finanziaria dell’impegno di spesa regolarità tecnico-amministrativa profilo della legittimità

VISTO: si esprime parere favorevole
per la regolarità contabile

Il Ragioniere capo Il Responsabile del Servizio Il Segretario Generale

 
F.to Dall'Alba dott. Maria                             F.to Ranzolin            F.to Cecchetto dott. M.Teresa

____________________________________________________________________________

IL SINDACO                                       IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Alberto Busin                                     F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
_______________________________________________________________________________________________________

Certificato di Pubblicazione
____________________

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio:

Zanè, lì 26 febbraio 2014 Il Segretario Generale

                                                    F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
_____________________________________________________________________________________________

     

_____________________________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 gg. dal 
 e contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
ESECUTIVITA’
  Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 gg. dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE


	LA GIUNTA COMUNALE
	1. di concedere, secondo le argomentazioni di cui alle premesse e che qui si intendono integralmente riportate, nonché ai sensi della deliberazione n. 1075/2010 della sezione di controllo della Corte dei Conti per la Lombardia e della deliberazione n. 163/2010 della sezione di controllo della Corte dei Conti per la Puglia e ritenuta l’iniziativa proposta quale attività propria del Comune volta alla valorizzazione del territorio:
	a) il patrocinio comunale alla seconda edizione del corso “Primo soccorso veterinario” organizzato  dall'ENPA Sezione Thiene-Schio, da effettuarsi presso la Sala riunioni del Centro Socio Culturale il 5 e 19 aprile 2014 e il 10 e 24 maggio 2014,  dalle ore 14.30 alle ore 18.30:


